
Id: EGBLZ-BCZAC-WRVLL-TBGJB-EZVKC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/378/2010
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO

z dnia 11 sierpnia 2010 r.

w sprawie podziału powiatu myślenickiego na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Powiatu w Myślenicach, 
określenia ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 135, 136 i 138 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (j.t. Dz. U.z 2003 roku Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.) art. 12 pkt.11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U.01.142.1592 z późn.zm)], Rada Powiatu 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału powiatu myślenickiego na 5 okręgów wyborczych, w których będzie wybieranych 
23 radnych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myślenickiemu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLVII/322/2002 Rady Powiatu w Myślenicach z dnia 28 czerwca 2002 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz podaje się ją do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Id: EGBLZ-BCZAC-WRVLL-TBGJB-EZVKC. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LII/378/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 11 sierpnia 2010 r.

 
Numer okręgu wyborczego Granice okręgu wyborczego Liczba radnych wybieranych w okręgu 

1 Miasto i Gmina Myślenice 8
2 Miasto i Gmina Sułkowice 3
3 Miasto i Gmina Dobczyce, Gmina Siepraw 4
4 Gmina Pcim, Gmina Tokarnia 4
5 Gmina Lubień, Gmina Raciechowice, Gmina Wiśniowa 4

Liczba radnych w Powiecie Myślenickim 23


